年  月  日

墨田区教育委員会 あて

申請人（団体）名

所 在 地

代 表 者

電 話

墨田区教育委員会後援等名義使用承認申請書

墨田区教育委員会後援等名義使用承認事務取扱要綱第５条の規定により、

下記について、申請します。

記

事 業 名

主 催 者

日   時

場   所

後援・共催の別

後援   ・   共催

内容・目的